
Toplumsak Katkı Politikası 

 

Yükseköğretim kurumlarının yaygın olarak kabul edilen üç temel fonksiyonu; eğitim-öğretim, araştırma ve 

toplum hizmetidir. Üniversiteler, politika ve uygulamalarında bu fonksiyonlara farklı ağırlıklarında yer 

vermektedirler. Yükseköğretim Kanunu, toplum hizmeti fonksiyonunu üniversitelerimizin temel görevleri 

arasında saymaktadır. Özellikle, bölge üniversitesi niteliğindeki üniversitelerimizin kuruluş gerekçelerinde ve 

vizyon ve/veya misyon ifadelerinde bölgesel kalkınmaya katkı konusuna vurgu yapılmıştır. 

 

Yükseköğretim Kanunu’nun 12. maddesinde tanımlanan yükseköğretim kurumlarının görevleri arasında; 

toplumun ihtiyaçlarına uygun eğitim – öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, yörelerindeki 

tarım ve sanayinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde 

modernleşmeyi sağlayacak çalışmalara katılmak, bunlarla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına 

çözüm getirici önerilerde bulunmak yer almaktadır. Buna göre Yükseköğretim Kanunu, üniversitelere, toplumla 

bütünleşme ve topluma hizmet sunma konusunda çeşitli görevler vermektedir. 

Yukarıdaki açıklama ve uygulamaların ışığında, bir üniversitenin toplumsal katkı uygulamalarının; yetişkin 

eğitimi, uygulamalı araştırma, danışmanlık ve sağlık hizmeti başlıkları altında toplanabilir. 

 

Kurumun toplumsal katkı amacıyla katılımcılara ücretsiz olarak sunduğu hizmetler için üniversite bütçesinden 

kaynak ayırması gerekmektedir. Bu tür hizmetlere örnek olarak; konferanslar, toplantılar, sağlık taramaları, 

araştırma projeleri, yayınlar, gönüllü danışmanlık vb. sayılabilir. Kurum bu hizmetlerden bazılarını paydaşlarıyla 

ortak proje olarak gerçekleştirebilir Örneğin; il sağlık müdürlükleriyle ortak sağlık çalışmaları, il tarım 

müdürlükleriyle ortak çalışmalar, il milli eğitim müdürlükleriyle ortak çalışmalar, üniversite-endüstri 

ortaklıkları, kalkınma ajanslarıyla ortak çalışmalar, il yönetimleriyle ortak çalışmalar, il kültür müdürlükleriyle 

ortak çalışmalar vb. 

 

Bu bilgiler ışığında MYO olarak halihazırda üniversite bazında yürütülen toplumsal katkı faaliyetlerine destek 

verilmektedir. Örneğin Hukuk fakültesi tarafından yürütülen Hukuk Kliniği projesi. Kıyafet yardımları, STK 

stand çalışmaları, kitap bağışları vb. 

MYO bünyesinde gelecekte planlanması muhtemel toplumsal katkı alanları aşağıda sunulmuştur. 

 Mezun öğrencilerle ilişkilerin güçlendirilmesi: YÖK kanunu gereği üniversitelerin mezunları ile 

iletişimi sürdürme yükümlülüğü bulunmaktadır. Bu görevi yerine getirmek için mezun derneği ile 

sürekli iletişim içinde bulunulmalıdır. 

 Gerçek ve tüzel kişilerle iletişimin artırılması: Bu hedef kapsamında birimde bir dış danışma kurulu 

oluşturulacak, ilgili meslek alanlarında kurumlardan uzmanların görüşlerinin alınmasıyla ders 

müfredatlarının güncellenmesi. 

 Turmepa ortak proje: 

 Öğrenci kulüpleri oluşturulması: Öğrencilerinin sosyal, kültürel, bilimsel, sanatsal ve sportif 

faaliyetlerle kişilik gelişimlerini desteklemek, toplum bilincinin oluşmasını, boş zamanlarını 

değerlendirmelerini, dinlenmelerini sağlamak, akademik gelişimlerine katkı sağlamayı amaçlar.  

 MYO Öğrenci Temsilcileri ile ortak faaliyetler yürüterek öğrencilere toplumsal hizmet alışkanlığı 

kazandırılması amaçlanmaktadır. 
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 Öğrencilerin sportif ve kültürel faaliyetlere katılımının sağlanması: Özellikle yaşadığımız şehrin 

sportif ve kültürel faaliyetlerinin çok yoğun olması nedeniyle katışım sağlanması için öğrencilerin 

motive edilmesi, gerektiğinde ilgili bölüm ders müfredatlarına ekleyip seçmeli dersler oluşturarak 

toplumla iç içelik sağlanması hedeflenecektir.  

 Mesleki kariyer gelişim desteğinin arttırılması: Öğrencilerin teorik bilgilerini pekiştirmek amacıyla 

uygulama alanlarında bizzat izlenmesi için müfredata uygulama dersleri konulması. Sektör firmaları ile 

protokoller yapılarak yerinde uygulama tatbikatı şansı sağlanması amaçlanmaktadır. 

 


